Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 28/2023

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA O PROJETO:

“IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA INTEGRADO IFSULDEMINAS/UFLA”

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Preliminar do Edital Processo Seletivo nº 28/2023,

fazendo nos termos seguintes:

Contabilidade Básica

Pos. Nome do candidato(a) Primeira Etapa Segunda Etapa Pontuação Final

1° Mateus Monteiro de

Souza Oliveira

50 71 121

2° Hebe Andrade Costa 60 56 116

3° Iolando Emanuel da

Silveira

43,75 54 97,75

Noções de Economia

Pos. Nome do candidato(a) Primeira Etapa Segunda Etapa Pontuação Final

1° Cassio Aparecido Borges

Fernandes

50 60 110

Responsabilidade Social e Ambiental

Pos. Nome do candidato(a) Primeira Etapa Segunda Etapa Pontuação Final

1° Mark Pereira dos Anjos 62,75 71 133,75

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

2° Marcelo Oliveira Junior 50 80 130

3° Daniele Aparecida da

Silva Cruz

41,25 76 117,25

Ética e Relações Interpessoais

Pos. Nome do candidato(a) Primeira Etapa Segunda Etapa Pontuação Final

1° Marcelo Oliveira Junior 50 91,3 141,3

2° Daniele Aparecida da

Silva Cruz

41,25 65 106,25

3° Dyla Maria Duarte Lisboa 35,75 Ausente Desclassificado(a)

Gestão de Projetos

Pos. Nome do candidato(a) Primeira Etapa Segunda Etapa Pontuação Final

1° Dyla Maria Duarte Lisboa 35,75 Ausente Desclassificado(a)

Matemática Financeira

Pos. Nome do candidato(a) Primeira Etapa Segunda Etapa Pontuação Final

1° Bruno Gomes de Carvalho 69 Ausente Desclassificado(a)

2° Reginaldo Ferreira de

Souza

60 Ausente Desclassificado(a)

3° Cassio Aparecido Borges

Fernandes

50 Ausente Desclassificado(a)

Informática Básica

Pos. Nome do candidato(a) Primeira Etapa Segunda Etapa Pontuação Final

1° Sávio Luiz Vieira 60 88,6 148,6

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

2° Thiago do Prado Ramos 40 Ausente Desclassificado(a)

PUBLIQUE-SE.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2023-06-06T10:19:21-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607